(DEZS

SINITO C#1501 DE MISERICORD101 DE OVORE

1[T 	 Declarada de Utilidade Publica: Federal - Decreto 52.872 de 17112163

AVARÉ 	 Estadual 35.939 de 30110192 e Municipal - Decr. 53 de 05/11/56

Estância Turística de Avaré, 27 de abril de 2.023

Ofício n° 3512023/Contab/rao

Assunto: Prestação de Contas.

Estamos encaminhando para vossa apreciação e análise, a Prestação de Contas

referente aos meses de Janeiro, Fevéreiro e Março de 2.023, através de mídia digital

conforme relacionado abaixo,

• Convênio 669/2022

• Convênio 730/2022

Certo de vossas costumeiras providências antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

Rodrigo W(arido  Oliveira

A

ILMA. SENHORA,

Fabiola Leão Soares Yamamoto

Diretora Técnica de Saúde III - Substituta

DRS VI- BAURU ISP

Rua Paraíba, 1003- CEP 18.700-110 - Fone PRBX: (14) 3711-9100
AVARÉ - Estado de São Paulo

CÕD. 28401

Sf,NTf, CFSfi DE MISERICORDIf, DE fiVfiRÉ
Declorodo de Utilidode Público: taderal - DecreEo 52.872 da 17112163

€stoduol 35.939 de 3Ol1Ol92 e Municipol - Docr. 53 da 05111156

ANEXO RP-12 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR. DEMONSTRATIVO
INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS . TERMO DE CONVÊNIO

oncÃo pÚeLIco CoNVENENTE: SECRETARIA DE EsTADo oE sÃo PAULo
CONVENIADA: SANTA CASA DE MISERICóROIA OC AVERÉ
CNPJ: 44.584.01 9/000í -06
ENDEREçO E CEP: RUA PARA|BA, í003 AVARE/SP 1B.7OO_ííO
RESPONSÁVEL PELA CONVENIADA: MIGUEL CHIBANI BARK
CPF: 749.9í4.í88-87
OBJETO: CUSTETO MATERTAL DE CONSUMO - MEDTCAMENTOS
EXERCíC|O: FEVERETRO / 2023
ORIGEM DOS RECURSOS: ESTADUAL

DATA VALOR. R$669t2022
2.082.918,48

O signatário,

detalhada, as

DATA PREVISTA PARA O
REPASSE (21

27102t2023

OATA OO REPASSE
VALORES

(R$) NúMERo Do oocuMENTo DE cRÉDtTo VALORES REPASSADOS
(R$l

86.788,00SALDO DO EXERC
378.786,86PÚBLIcoS

86.788,00
RECEITAS COM

2.637,04

OE PÚBLTCOS

AL DE

11

R$ 468.211,90

ORIGEM DOS RECURSOS: ESTADUAL

CATEGORIA OU
FINALIDADE DA

DESPESA

OESPESAS

NESTE
EXERCíCtO

DESPESAS

E

TOTAL DE
DESPESAS

PAGAS NESTE
EXERCíCto (R$)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCíGIO

A PAGAR EM
EXERCíCIOSMEDICAMENTO

TOTAL 65.596,00
65.596,00 65.596,00

Dêclaramos, na qualidade de
a exatâ aplicâção dos
Convenente.

Avaré, í 3 de

entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei que a despesa relacionada comprova
Íins indicados, conforme programa de trabalho Órgão Púbtico

Oliviera
Bakr Rodrigo

Contador

Ruo Poroíbo, 1 003 - C€P 18.700-1 I 0 - Fone PÊBX: (14) 3711-9100
nVÊÊé - €stodo de Sõo Poulo

TRA' DO )TOTAL RECU
R$ 468.21 1,90DESP PAGAS NO
8$ 6s.596,00

VALOR PARA EXERC RS 402.615,90

de 2.023

SAVEIS

recebidos

coD.2840'l

DOCUMENTO VIGÊNCIA
20106t2022 30t06t2023

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONíVEIS NO EXERCíCIO

DESPESAS
CONTABILIZADAS EM

EXERCíCtOS
ANTERIORES E PAGAS
NESTE EXERCíCIO (R$)

SfiNTf, Cf,Sfi DE MISERICORDIfi DE f,Vf,RÉ

oBJETO: PRO SANTA CASA - AQUtStçÃO DE MEDTCAMENTOS
coNvÊt{roNr 66912022
ÊxERCÍCtO :2023

BENEFIOÁRIO: SANTA CASA DE MISERCÓRDIA DE AVARÉ
CNPJ: 44.584.019/0001-06

ENDEREçO e CEP| RUA PARAÍBA Ne1,OO3 CEp 18700-110

RESPONSÁVEI PELO BÊNEFICIÁRIO: MIGUEL CHIBANI BAKR

VALOR TOTAL RECEBIDO: RS

ORIGEM DOS RECURSOS : ESTADUAL

Declorodo de Utilidode Público: tedaral - Decroto 52.872 de,17112163
€stocluol 35.939 da 3Ot1Ot92 e Municipol - Decr. 53 da O5t11156

REPASSES AO PRIMEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAI. OAS RECEITAS E OESPESÁS

TERCEIRO SETOR E PRIMÊIRO SETOR

86.788,00

ITEM
DATA OO

DOCUMENTÔ l*r,,o
I
RESUMtDAMENTE

uo.o*,^r,l ,J:..#;,1"
DATA DA

coMpENsAçÃo
1 10/01/2023

RS 6.867.00
2 7010712023 07 /02/2023

Lr/0L/2023
20/0112023

RS 17,358.001 20.702
Rs ro.szt.ool 2oJot

07 /o2J2023
07 /02/2023
2210212023

os fins indicados,

matço dê 2.0t3,

qualidade de pela Entidadê
programa dê

Fiscal, comprovâ exata âplicação dos recursos

Ciro
Yâmasukâ

CPF.r10.681.928-7 6

lluo Poroíbo, '1003 - C€P 1.8.700-l l0 -tona PIIBX: (14)3711-9100
ÊVÊBÉ - €stodo cje Sõo Poulo

coD.28401

r5PrctFtcAçAo Do
DOCUMENTO

FtsaÂr
CREDOR

ecerta de aplicação Financêira

'. !,
;.i.'1,-{
LtL L\^ . i, iq1r . 7

Wilmâ Aparêcida Mâttos pâulino ., .'
CPF:072,019.978-65